



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Svenningsen Chocolatier ApS

c/o Winsløv Advokatfirma, Gammel Strand 34, 1202 København K

CVR-nr. 37 82 81 49

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2018.

---

Peter Thomas Svenningsen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Svenningsen Chocolatier ApS  
c/o Winsløv Advokatfirma  
Gammel Strand 34  
1202 København K

CVR-nr.: 37 82 81 49  
Stiftet: 15. juni 2016  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Peter Thomas Svenningsen

### Revision

Christensen Kjørulff  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Store Kongensgade 68  
1264 København K



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er produktion og salg af chokolade.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -55.330 kr.. Det ordinære resultat efter skat udgør -51.867 kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabets aktivitet er lukket i 2017 og selskabet forventes likvideret i 2017.





## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2017</u>	<u>15/6 - 31/12 2016</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-55.330</b>	<b>-14.556</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	10.189	-418
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-6.726</u>	<u>-3</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-51.867</b>	<b>-14.977</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>-51.867</b>	<b>-14.977</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	<u>-51.867</u>	<u>-14.977</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-51.867</b>	<b>-14.977</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2017	2016
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	0	49.772
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	49.772
3 Produktionsanlæg og maskiner	0	200.039
Materielle anlægsaktiver i alt	0	200.039
4 Deposita	0	26.538
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	26.538
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>276.349</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	65.094
Tilgodehavender i alt	0	65.094
Likvide beholdninger	223.994	32.893
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>223.994</b>	<b>97.987</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>223.994</b>	<b>374.336</b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2017	2016
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	72.993	72.993
6 Overkurs ved emission	177.046	177.046
7 Overført resultat	-66.844	-14.977
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>183.195</b>	<b>235.062</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.010	107.686
Anden gæld	23.789	31.588
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	40.799	139.274
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>40.799</b>	<b>139.274</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>223.994</b>	<b>374.336</b>



## Noter

	1/1 - 31/12 2017	15/6 - 31/12 2016
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	6.726	3
	<b>6.726</b>	<b>3</b>
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>2. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder</b>		
Kostpris 1. januar 2017	50.190	0
Tilgang i årets løb	0	50.190
Afgang i årets løb	-50.190	0
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b>0</b>	<b>50.190</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-418	0
Årets afskrivninger	0	-418
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	418	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2017</b>	<b>0</b>	<b>-418</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b>0</b>	<b>49.772</b>
<b>3. Produktionsanlæg og maskiner</b>		
Kostpris 1. januar 2017	200.039	0
Tilgang i årets løb	0	200.039
Afgang i årets løb	-200.039	0
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b>0</b>	<b>200.039</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b>0</b>	<b>200.039</b>
<b>4. Deposita</b>		
Tilgang i årets løb	0	26.538
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b>0</b>	<b>26.538</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b>0</b>	<b>26.538</b>



## Noter

---

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	72.993	50.000
Kapitalforhøjelse ved gældskonvertering	<u>0</u>	<u>22.993</u>
	<b><u>72.993</u></b>	<b><u>72.993</u></b>
<p>Der er foretaget kapitalforhøjelse den 31/12 2016 med nominel kapital 22.993 til kurs 870.</p>		
<b>6. Overkurs ved emission</b>		
Overkurs ved emission 1. januar 2017	177.046	0
Årets overkurs ved emission	<u>0</u>	<u>177.046</u>
	<b><u>177.046</u></b>	<b><u>177.046</u></b>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2017	-14.977	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-51.867</u>	<u>-14.977</u>
	<b><u>-66.844</u></b>	<b><u>-14.977</u></b>


